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Puh, ibland händer 
allt på en gång. 
Våren 2014 kan 

nog gå till historien som ”våren 
då tiden kom ifatt personalen i 
Mörrum-Elleholms församling”. 
Onekligen handlar mycket om att 
tro, tro på att tekniken fungerar som 
den ska. Vi har inte längre någon 
fysisk server som lagrar våra upp-
gifter och dokument lokalt. Istället 
sitter vi ”bara” med en skärm, ett 
tangentbord och en mus – samt ett 
modem som ”pratar” med någon 
server i Göteborg. Inget av det som 
jag ser på skärmen händer här utan 
långt borta. Jag ser en speglad bild 
och det märkliga är att allt fungerar.

Veckan efter att detta nya 
datorsystem installerades 
bytte vi telefonväxel, inte 

heller här längre någon utrustning 
på plats hos oss. Växellösningen, 
finns ”där uppe någonstans”, sa 
vår utbildare – ”och fick något 
religiöst i blicken”, för att citera 
Karl-Bertil Jonssons mamma. Alla 
har vi nu mobiltelefon och växeln 
fungerar även här tillfyllest, utan att 
vi riktigt förstår hur. Mycket i vårt 
samhälle handlar om att tro på det 
vi inte ser eller alltid förstår. Istället 
använder vi redskapen praktiskt och 
finner att dessa snart ger oss glädje 
och underlättar vardagen. Jag skulle 
kunna säga samma sak om trons 
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dyrbara skatt, som Jesus berättar 
om i några av sina liknelser, skatten 
som är värd att kämpa för, skatten 
som får oss att sälja allt annat för att 
vinna det som verkligen möter vår 
djupa längtan.

Jag har varit en riktig streber 
och bakåtsträvare när det gäl-
ler mobiltelefoner. Min första 

”smartphone” köpte jag i julas. 
Tidigare tog jag fram min uråld-
riga knapptelefon och tyckte mig 
ha allt jag behövde. Det var först 
sedan jag börjat använda min smart-
phone som jag insåg vilka fördelar 
dessa faktiskt har, vilka möjligheter 
som öppnade sig när det gäller 
kommunikation. Det andra hade 
berättat var faktiskt sant. Halleluja!  
Så är det också med uppkopp-
lingen till ”den högsta instansen”. 
Andra kan beskriva vad det inne-
burit för dem och vilken glädje de 
haft genom tron och bönen, men 
om jag inte provar själv så får jag 
aldrig veta.

Jag sa till min personal i veckan, 
mycket tydligt, att ingen fick ge 
upp innan vi fått våra mobilte-

lefoner att fungera. Jag har nu lagt 
det på var och en att faktiskt pröva 
själv och söka hjälp där kunskapen 
inte räcker till. Vi ska få det att fung-
era, så är det bara. Hur är det med 
din och min kommunikationsutrust-
ning? Använder vi de möjligheter 
vi utrustats med, använder vi ”tele-
fonen”? Söker vi hjälp när vi inte 
förstår?

I min barndom skrevs och fram-
fördes det en musikal av 
Ingmar Olsson, som hade nam-

net ”Musikalen Pappa”. Texterna 
beskrev Gud som pappan som alltid 
finns där och som alltid bryr sig om 
hur vi har det. Lika sant nu som då, 
om du frågar mig. En av sångerna, 
”Ring i telefonen”, inleddes så här: 
”Ring i telefonen - alltid är den där. 
Alltid kan du nå den - var än du är. 
Pappa är på tråden - alltid nära till. 
Ring idag, berätta vad du vill.”

Kanske en obegriplig bild för 
den som är uppvuxen med en 
telefon i fickan och som, så 

gott som överallt, kan nås eller nå 
andra, men jag tror att du förstår 
poängen i denna lite naiva text. Gud 
lyssnar, Gud längtar efter dig och 
Gud kan möta den längtan du bär 
eller den tomhet som gnager i dig. 
Så, lyft på luren. Lyssna efter kopp-
lingstonen… 

Fredrik Sigurdsson, kyrkoherde
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Om telefoner, datorer och Gud…

liv. Den vi inte kan se eller ens alltid 
förstå oss på vill göra ditt och mitt 
liv rikare, om… om vi ger tron ett 
ärligt försök, om vi börjar använda 
redskapen…

Jag tror att du som läser detta 
är som vi alla är mest. Kanske 
känner du igen dig i några kurs-

deltagare på nämnda utbildning. 
När vi samlats i församlingshem-
mets konfirmandsal och utbildaren 
ledde oss in i Telia Centrex-världen 
genom en Powerpoint-presentation, 
iakttog jag min personal. Några satt 
där och lyssnade nickande, förstod 
somligt men inte annat. En annan 
tyckte att det var vardagsmat som 
presenterades, enkelt och självklart 
– en baggis. Jag såg också några 
som lyssnade inledningsvis men som 
sedan tycktes stänga av och säga till 
sig själva: ”Detta begriper jag mig 
ändå inte på. Jag kan inte det här 
med mobiltelefoner. Jag gör som jag 
brukar istället…” 

Dessa olika sätt att förhålla 
sig till ett nytt arbetsredskap 
ställer frågor till dig och mig. 

Hur gör vi med de redskap vi fått för 
att hålla vårt andliga liv vitalt; trons 
goda samtal, bönen, trons gemen-
skap som vill stötta och bära, hoppet 
om liv och uppståndelse? 

Tycker du att det som kyrkan 
har att presentera är skåpmat, 
sådant du hört tidigare - inte 

särskilt spännande? Eller stänger du 
av och ger upp innan du gett Guds 
kärlek och ord tid att verka. Kanske 
lyssnar du förstrött, tar till dig som-
ligt och missar annat, som vi alla 
gör mest. Kanske du… Min poäng 
är att du och jag behöver ge tron 
tid att handla med oss. Ge det en 
ärlig chans och inte tro oss veta allt 
på förhand. Kanske missar du den 
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Vem slår denne 
veterans, 45 år?

Årets faste insamling

Vem kan göra Rune 
Svensson rangen stridig 
som den verklige vetera-
nen i kyrkans församlings-
liv i Mörrum och på olika 
poster i de förtroendevalda 
beslutsorganen?

Den personen går nog inte att hitta 
ens med lupp.

Ty Rune kan se tillbaka på ej mindre 
än 40 år som aktiv i församlingen 
och – som han skämtsamt själv 
säger – ”på alla poster man kan 
ha”!

Han har varit ungdomsledare, suttit 
i kyrkorådet, som dess ordförande i 
många år, hållit i den högsta beslu-
tande församlingens, kyrkofullmäk-

tige, klubba och med säker hand 
och självständiga åsikt sett till att 
inga äventyrliga ekonomiska eller 
andra irrfärder har skett.

Ordning och reda skall det vara – 
överallt och alltid, skulle hans motto 
kunna vara. Det vet för övrigt också 
medlemmarna i ortens hembygds-
förening, där Rune som kassör sitter 
på pengarna och ser till att adminis-
trationen lever upp till alla tänkbara 
krav som finns.

De invånare i Mörrum som inte vet 
vem Rune Svensson är, finns knap-
past med tanke på hans centrala 
positioner i kyrkolivet, förenings-
verksamheten och – inte minst – 
som tidigare fritidschef i Karlshamns 
kommun. Uppskattad, omtyckt och 
respekterad är tre ord som passar 
väl in i beskrivningen av den väl-

kände Mörrumsbon, som dock för 
länge sedan slog ned bopålarna i 
den lilla ”förortsbyn” Galleryda. 

När han nu har lämnat ordföran-
deskapet i församlingens kyrko-
fullmäktige skall ingen tro att han 
väljer sofflocket hemma, kommer 
att sitta på ”gubbdagis” eller 
kaféer (inget ont om desamma) och 
fördriva tiden. Nej, resor, utflykter, 
kulturevenemang står på agendan, 
som det brukar kallas. Rune gillar 
aktiviteterna – och aktiviteterna gil-
lar Rune. Och kyrkan överger han 
förstås inte, bara därför att han 
lämnat över en ordförandeklubba 
till sin efterträdare!

Bengt Olof Dike

7 820 krblev 
resultatet av diverse aktiviteter 
under årets fastekampanj. 

TACK till er alla som på 
olika sätt bidragit till detta. Under 
fastan har det varit försäljning, ser-
vering, lotterier mm. 

Vid olika tillfällen under mottot 
”Allt för att utrota hungern”!

Internationella gruppen i  
Mörrum-Elleholms församling

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

Svenska kyrkan är en del av
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Namn: Anders Gillberg 
Ålder: 46  
Familj: fru och 3 barn 
Intressen: familjen, barnens intres-
sen, fotografering bl a 
Satt med i kyrkorådet förra halva 
mandatperioden och 4 år i kyrkofull-
mäktige. 
Hur vill du att församlingen ska se 
ut om 4 år? Blomstrande musikliv 
och harmoni i församlingen, ekonomin 
och personalen. De 4 grundstenarna 
– gudstjänst – undervisning – diakoni – 
mission ska fungera.
Vilken bok skulle du rekommendera 
som sommarläsning? Hinner inte läsa 
så mycket skönlitteratur, har ”En man 
som heter Ove” liggande på nattduks-
bordet… Annars gärna någon utveck-
lande ”Må bra” bok.

Namn: Åke Jeppsson 
Ålder: 58 
Familj: Fru och 2 vuxna barn
Intressen: läser mycket, idrott i all-
mänhet och fotboll i synnerhet, lyssnar 
mycket på 60-tals musik
Hur vill du att församlingen ska se ut om 
4 år? 
Kyrksöndagen i slutet på januari för för-
troendevalda och personal var mycket 
positiv. Då fick vi förtroendevalda se och 
höra om alla de olika verksamheterna som 
finns i vår församling. Jag tycker att det 
är viktigt att veckans verksamheter och 
konstellationer för olika åldrar fortsät-
ter fungera och utvecklas, för jag tror 
att många människor får ut mycket av 
det.
Vilken bok skulle du rekommendera som 
sommarläsning?
Marco effekten av  Jussi Adler-Olsen 
(en kriminalroman med ett socialt enga-
gemang)

Anders Gilllberg

Åke Jeppsson

Våra nya ordföranden i 



Auaforsens mötesplats
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På fredagar under vintern-våren har vi haft en 
träffpunkt för långtidssjukskrivna och arbetslösa i 
Mörrums församlingshem, Auaforsens mötesplats

Vi frågade våra besökare bl a var de hittade infor-
mationen om oss? Stefan hade sett vårt informa-
tionsblad på en anslagstavla inne i Karlshamn. De 
andra läste det i församlingsbladet.

Vi undrade också vad de tyckte var positivt hos 
oss?

Ingrid och Peter tycker att det är trevligt sällskap 
och god gemenskap. Man kan samtala om allt 
möjligt. Stefan tycker att det mysigt här och att 
våra lokaler har en hemtrevlig miljö.

De som har kommit till Auaforsens mötesplats 
under vårvintern vill rekommendera till andra i 
samma situation att komma hit. Ingrid tycker det 
är bra att vi inte ställer några krav utan att alla får 
komma och vara som man är.

Varmt välkomna önskar Britt-Marie och Irene

Fint besök vid 
Sy & stickcaféet 
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Gullvi Wickström gästade vårt 
sy- & stickcafé torsdagen 10 april. 
Hon visade upp några av sina 
quiltade lapptäcken. 

Många känner nog igen henne 
från skolans värld, där hon 
har arbetat som textillära-
rinna både i Mörrums skola och 
Norrevångskolan. 

Hon har haft flera utställningar i 
Karlshamn, Älmhult mm. Med sitt 
quiltade täcke ”Amerikabrevet” 
fick hon 2:a pris i en rikstäckande 
tävling i Sverige.

Fint besök vid 
Sy & stickcaféet 
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.................................................
Namn.

.................................................
Adress

.................................................
Postnr Ort

.................................................
Tel

Korsord 
nr 2, 2014

Skicka in din lösning, senast den 5 
augusti, till ”Församlingsbladet”, 
Karlshamnsvägen 6, 375 33 Mör-
rum eller lämna den på försam-
lingsexpeditionen. Märk kuvertet 
”Kryss nr 2/14”. De tre första 
rätta lösningarna vinner 1/2 kg 
kaffe, som finns att hämta på ex-
peditionen eller i församlingshem-
met. OBS! Orden i PSALMEN-rutan 
längst ner till vänster skall också 
fyllas i! Glöm inte skriva namn och 
adress.

Vinnare av korsord nr 1: Ulf & 
Gudrun Holmqvist, Alma Nilsson, 
Lena Brorsson

Nästa nr kommer 
 i slutet av augusti 2014

Musik i Mörrum och Elleholm
Söndag 25 maj  kl 18 i 
Elleholms kyrka
Lovisa Ståhl med vänner

1 juni kl 16.00 Musik­
gudstjänst i Mörrums 
kyrka Voices medverkar. Johan Harding, 
klaviatur, Per-Åke Bengtsson, bas och 
Håkan Windahl, trummor. Mats Lundgren, 
liturg, Nina Silander, kantor.

8 juni kl 10 Högmässa på Pingstdagen i 
Mörrums kyrka
Noora Karhuluoma, sopran, Per Mattsson, violin
Fredrik Sigurdsson, liturg, Marco Bonacci, organist.

Lovisa Ståhl. Foto: Joakim Lloyd-Raboff
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På vår sista 

sopplunch 

innan sommaren blir det 

Sill och potatis!
Välkommen tisdag 

17 juni kl 10.00

Döpta
Ebba Mikaela Harre 
Måns Oliver Larsen 
Hanna Nellie Amanda Olsson 
Emmy Edith Amelia Andersson 
Erik Ulf Johan Cederberg 
Saga Kerstin Titti Jönsson 
William John Malte Jönsson 
Vidar John Herman Åkerberg 
Tage Bror Magnusson 
Ebbe Andreas Franzén 
Ebba Anna Elisabeth Thomasson 
Karl Kenneth Einar Lövstedt 

Avlidna 
Gunnbritt Petersson, Slupv. 2866, 
Sölvesborg, 89 år 
Ingeborg Martinsson, Hantverkareg 73, 
Karlshamn, 96 år
Elvi Nilsson, Askvägen 34, 77 år
Aino Viippola, Slipervägen 5, 67 år
Gun Tigerman, Matrosg. 15 B, 80 år
Rosa Svensson, Passv. 20, 91 år
Eva Eklund, Skiftesv. 11, 67 år
Erik Johansson, Ålidsv. 3, 92 år

Vigda
Sofia Gunnarsson  
och Fredrik Andersson

 Vårens sista  
trivselpromenad 

måndag 26/5
 

Sommar café
Tisdagar 24/6, 8/7, 22/7, och 5/8.

 kl 14-15.30

Vi träffas för en stunds samvaro med fika och underhållning i 
Mörrums församlingshem
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Församlingsexpeditionen 
Karlshamnsvägen 6, 375 33 Mörrum. 
Expeditionen i Prästgården är öppen 
vardagar 
10-12, tel 0454-594 00. 
Ring på klockan om det är låst. 
morrum-elleholms.forsamling@
svenskakyrkan.se

Präster 
Kyrkoherde Fredrik Sigurdsson 
Tel.................................. 0454-594 01 
fredrik.sigurdsson@svenskakyrkan.se 
Komminister Susanne Sonko, föräldra-
ledig 
Vik Kom. Mats Lundgren 
Tel.................................. 0454-594 02 
mats.j.lundgren@svenskakyrkan.se
Organist 
Marco Bonacci................ 0454-594 05 
marco.bonacci@svenskakyrkan.se
Kantor/assistent 
Nina Silander.................. 0454-594 06 
nina.silander@svenskakyrkan.se
Diakon 
Margareta Jeppsson........ 0454-594 03 
margareta.jeppsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Britt-Marie Sennelind...... 0454-594 04 
britt-marie.sennelind@svenskakyrkan.se 
Jenny Lindholm.............. 0454 -594 03 
jenny.lindholm@svenskakyrkan.se
Kamrer 
Susanne Lindsjö.............. 0454-594 10 
susanne.lindsjo@svenskakyrkan.se
Församlingsvärdinna 
Matilda Johansson..... 0454-594 40/11 
matilda.johansson@svenskakyrkan.se 
Irene Malm..................... 0454-594 12 
irene.malm@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog 
Beathe Haraldsson.......... 0454-594 07 
beathe.v.haraldsson@svenskakyrkan.se
Assistent i församlingsarbetet 
Linda Åkesson................ 0454-594 08 
linda.akesson@svenskakyrkan.se
Fritidsledare 
Anne-Mie Svensson........ 0454-594 09 
anne-mie.svensson@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdsexpeditionen 
Öppet: mån-tis, tor-fre 09.00-09.30 
0454-594 30 
Thomas Oscarsson.......... 0454-594 15 
thomas.oscarsson@svenskakyrkan.se 
Greger Salenfjord........... 0454-594 14 
greger.salenfjord@svenskakyrkan.se 
Håkan Windahl............... 0454-594 13 
hakan.windahl@svenskakyrkan.se 
Gunnar Mattsson............ 0454-594 16 
gunnar.mattsson@svenskakyrkan.se 
Eivor Ståhl....................... 0454-594 17 
eivor.stahl@svenskakyrkan.se

SOMMARKYRKAN

För barn från 0 år 
tillsammans med vuxen. Vi 
träffas ute i gröngräset på 
församlingshemmets baksida, 
där vi pratar, leker, pysslar och 
umgås i all enkelhet. 
Sångstund/andakt kl.10.30 
därefter serveras enkelt fika.
Kanelbulle, kex och kaffe/saft 
10:-

Vecka 25  
Tema Skapelsen
Måndag 16 juni kl. 9.30-12.30
Tisdag 17 juni kl.9.30-12.30
Onsdag 18 juni kl.9.30-12.30
Torsdag 19 juni kl.9.30-12.30 

	 Vecka 26 
Tema skapelsen
Måndag 23 juni kl. 9.30-12.30
Tisdag 24 juni. Sommarkyrkans 
utfärd till Barnens Gård. 
Mera info kommer / anmälan. 
Onsdag 25 juni kl. 9.30-12.30
Torsdag 26 juni kl. 9.30-12.30

Har Du frågor som rör 
sommarkyrkan. Ring gärna oss.
församlingspedagog Bea 
Haraldsson, tel. 594 07

Ledare för sommarkyrkan:
fritidsledare Anne-Mie Svensson, 
tel. 594 09
diakoniassistent Britt-Marie 
Sennelind tel. 594 04

VARMT VÄLKOMNA !

Musik i Mörrum och Elleholm

Onsdag 18 juni kl 19.30 i Mörrums kyrka
Håkan Windahl, sång, Johan Harding, klaviatur, Christian Fridh, gitarr

Midsommardagen 21 juni kl 18 i Mörrums kyrka
Michael Dahlin, vokalensemble

Onsdag 30 juli kl 19.30 i Mörrums kyrka  
Henrik Måwe, konsertpianist och räknas som en av de främsta unga 
pianisterna i Sverige.  

Nya telefonnummer!
2 april  fick vi nya telefonnummer!



 

Välkommen till våra kyrkor!

OBS! Ändringar kan förekomma. Se alltid tidningarnas predikoturer eller gå in på   
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm  

Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

Juni
	 Fredag  6	 08.00 Morgongudstjänst på Ljungsled 

Barbro och Stanley Karlman. Medtag 
kaffekorg

maj
	 Torsdag 15	 14.30 Gudstjänst på Ekegården, ML, NS 

Psalmkören medverkar. 

		  18.30 Veckomässa i Mörrums kyrka, FS, 
MB.

	 Fredag 16 	 09.00 Auaforsens möteplats i Mörrums 
församlingshem för dig som är långtidsar-
betslös/sjukskriven.

	 Söndag 18 	 11.00 Konfirmation med mässa i 
Mörrums kyrka, FS, MB. 

	 Torsdag 22 	 09.15 Vardagsgudstjänst i Mörrums 
kyrka.

		  14.30 Gudstjänst på Persgård, FS, MB.

		  19.00 Välgörenhetskonsert till förmån för 
Barncancerfonden. Se sidan10.

	 Fredag 23	 09.00 Auaforsens mötesplats i Mörrums 
församlingshem för dig som är långtidsar-
betslös/sjukskriven.

	 Söndag 25	 10.00 Mässa i Elleholms kyrka, ML, MB. 

		  18.00 Konsert i Elleholms kyrka. Lovisa 
Ståhl med vänner.

	 Tisdag 27	 14.00 Födelsedagskalas i Mörrums försam-
lingshem. Föranmälan!

	 Torsdag 29 	 10.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst bakom 
prästgården i Mörrum, FS, MB. Liselotte 
Spåre, predikar. Ekumenisk kör medver-
kar. Kyrkkaffe i Mörrums församlingshem. 

Juni
	 Söndag 1 	 16.00 Musikgudstjänst i Mörrums kyrka, 

ML, NS. Medv: Voices, kompband.

	 Söndag 8 	 Pingstdagen  
10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, 
FS, MB.

	 Söndag 15	 10.00 Mässa i Mörrums kyrka, ML, MB

Maj
	 Söndag 18	 10.00 Vandringsgudstjänst i systrarnas skog, 

Miriam Mattsson. Medtag kaffekorg
	 Torsdag 29	 10.00 Gemensam gudstjänst med Mörrums 

församling, Liselotte Spåre. Gemensamma 
sångare

FS= Fredrik Sigurdsson  • ML = Mats Lundgren  •  
SJ = Sara Järlemyr • MB = Marco Bonacci. 

• NS = Nina Silander

Ådalskyrkan Mörrums frikyrkoförsamling

	 Onsdag 18 	 19.30 Sommarkonsert i Mörrums 
kyrka: Håkan Windahl, Johan 
Harding, Christian Fridh

	 Lördag 21 	 Midsommardagen

		  11.00 Friluftsgudstjänst på Elleholms 
kyrkogård, ML, MB. Invigning av ask-
gravplats.

		  18.00 Konsert i Mörrums kyrka. 
Michael Dahlin, vokalensemble.

	 Söndag 22 	 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka, 
ML, MB.

	 Söndag 29	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, FS, 
NS

Juli 
	 Söndag 6 	 10.00 Mässa i Mörrums kyrka,FS, NS.

	 Söndag 13 	 10.00 Gudstjänst i Elleholms kyrka, 
SJ, NS 

	 Söndag 20 	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, 
ML, MB

	 Söndag 27 	 10.00 Mässa i Elleholms kyrka, SJ, MB

Augusti 
	 Söndag 3 	 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka, 

ML, MB

	 Söndag 10 	 10.00 Högmässa i Mörrums kyrka, 
ML, MB. 

	 Söndag 17 	 10.00 Mässa i Elleholms kyrka, FS, 
MB.

	 Söndag 24 	 10.00 Gudstjänst i Mörrums kyrka, 
ML, NS.


